

Pytanie:**1. I. Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych.**

Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenia możliwości skorygowania sum ubezpieczenia w przypadku przejścia ryzyka ubezpieczeniowego z/na Zamawiającego wskutek zawarcia i/lub zmian dzierżawy, użyczenia, najmu itp.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmiany.

Pytanie:**2. IV. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego.**

Proszę o potwierdzenie 24 miesięcznego okresu ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza 12 miesięczny okres ubezpieczenia dla ubezpieczenia sprzętu elektronicznego.

Pytanie:**3. Postanowienia wspólne dla ubezpieczeń mienia - obligatoryjne.****1. Klauzula reprezentantów.**

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zdania: " Nie dopuszcza się stosowania prawa do regresu wobec pracowników."

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmiany.